ПРОЕКТ
ДОГОВОРА  УСТУПКИ ПРАВ ТРЕБОВАНИЙ
г. _______                                                                                                 _____2024  год

ООО «КОЭР»  ИНН 6315605018, ОГРН 1076315005931, 443010, Самарская область, г. Самара, ул. Рабочая, д.15, оф. 339, в дальнейшем именуемое «Продавец», в лице конкурсного управляющего Сатдарова Эльдара Зарифуллаевича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Самарской области от 26.09.2018 г. по делу № А55-28749/2017 с одной стороны, и
         ___________,  именуемый в дальнейшем "Покупатель", действующий _____________(______________.) зарегистрированный по адресу: ___________________ , с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить по итогам открытых торгов, организованных конкурсным управляющим и проведенных в электронной форме на электронной площадке Центр дистанционных торгов следующее имущество:
1.1 дебиторская задолженность:
	№ п/п
	Право требования
	Сумма задолженности, руб.
	Цена (по итогам торгов), руб.

	1

2. Права требования передаются «ПРОДАВЦОМ» «ПОКУПАТЕЛЮ» в полном объеме и включают в себя право требовать с «ДОЛЖНИКА» оплаты «ЗАДОЛЖЕННОСТИ», указанной в п. 1.1. настоящего договора.
	3. «ПОКУПАТЕЛЬ» в качестве оплаты имущества обязуется выплатить «ПРОДАВЦУ» денежную сумму в размере __________________ рублей в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего договора. ПОКУПАТЕЛЬ обязуется перечислить денежные средства в счёт оплаты «Имущества» на расчётный счёт ПРОДАВЦА  по следующим реквизитам: ООО «КОЭР» ИНН 6315605018, КПП 631501001 в Поволжский банк ПАО Сбербанк г. Самара,  БИК 043601607, к/сч 30101810200000000607 за не залоговую часть: р/сч 40702810154400021284; за залоговую часть: р/сч 40702810354400072208.

4. «ПРОДАВЕЦ» обязуется в течение 5 (пяти) дней с момента оплаты имущества передать «ПОКУПАТЕЛЮ» всю имеющуюся документацию, подтверждающую права требования задолженности, указанной в п. 1.1.настоящего договора.
5. Право требования «ПОКУПАТЕЛЯ» с «ДОЛЖНИКА» оплаты «ЗАДОЛЖЕННОСТИ», указанной в п. 1 настоящего договора, переходит «ПОКУПАТЕЛЮ» после его оплаты согласно п. 3 настоящего договора.
6. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами возникающих из него обязательств.
7. В случае просрочки «ПОКУПАТЕЛЕМ» оплаты более чем на 10 дней срока, указанного в п. 3 настоящего договора, Продавец в одностороннем порядке расторгает договор, уведомив об этом «ПОКУПАТЕЛЯ». Оплаченный ранее «ПОКУПАТЕЛЕМ» задаток при этом не возвращается.
8. Споры сторон по настоящему договору разрешаются путем переговоров. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд Самарской области.
9. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, один из которых находится у «ПРОДАВЦА», другой –  у «ПОКУПАТЕЛЯ». Все приложения и дополнительные соглашения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть и подписываются представителями сторон.
10. Подписи сторон:
Продавец: ООО «КОЭР»  ИНН 6315605018, ОГРН 1076315005931, 443010, Самарская область, г. Самара, ул. Рабочая, д.15, оф. 339
________________________________________________________________________
Покупатель:  ___________________________________

_____________________________________________________________________

1

1

ÏÐÎÅÊÒ

ДОГОВОР

А

УСТУПКИ ПРАВ ТРЕБОВАНИЙ

ã.

_______

_____2

0

2

4

ãîä

ÎÎÎ «ÊÎÝÐ»

ÈÍÍ 6315605018, ÎÃÐÍ 1076315005931, 443010, Ñàìàðñêàÿ îáëàñòü, ã. Ñàìàðà, óë.

Ðàáî÷àÿ, ä.15, îô. 339

,

â äàëüíåéøåì èìåíóåìîå «Ïðîäàâåö», â ëèöå êîíêóðñíîãî óïðàâëÿþùåãî

Ñàòäàðîâà Ýëüäàðà Çàðèôóëëàåâè÷à

,

äåéñòâóþù

åãî

íà îñíîâàíèè

Îïðåäåëåíèÿ

Àðáèòðàæíîãî

ñóäà Ñàìàðñêîé îáëàñòè

îò 26

.0

9

.2018 ã. ïî äåëó ¹ À55

-

28749/2017

ñ îäíîé

ñòîðîíû, è

___________

,

èìåíóåìûé â äàëüíåéøåì "Ïîêóïàòåëü", äåéñòâóþùèé

_____________

(

______________

.)

çàðåãèñòðèðîâàííûé ïî àäðåñó:

___________________

, ñ

äðóãîé ñòîðîíû, çàêëþ÷èëè íàñòîÿùèé Äîãîâîð î íèæåñëåäóþùåì:

1.

Продавец обязуется передат

ь в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется

принять и оплатить по итогам открытых торгов, организованных конкурсным управляющим и

проведенных в электронной форме на электронной площадке

Центр дистанционных торгов

следующее имущество:

1.1 дебиторск

ая задолженность:

¹

ï/ï

Ïðàâî òðåáîâàíèÿ

Ñóììà

çàäîëæåííîñòè, ðóá.

Öåíà (ïî èòîãàì

òîðãîâ), ðóá.

1

2. Ïðàâà òðåáîâàíèÿ ïåðåäàþòñÿ «ÏÐÎÄÀÂÖÎÌ» «ÏÎÊÓÏÀÒÅËÞ» â ïîëíîì îáúåìå è

âêëþ÷àþò â ñåáÿ ïðàâî òðåáîâàòü ñ «ÄÎËÆÍÈÊÀ» îïëàòû «ÇÀÄÎËÆÅÍÍÎÑÒÈ», óêàçàííîé

â ï. 1.1. íàñòîÿùåãî äîãîâîðà.

3. «ÏÎÊÓÏÀÒÅËÜ» â êà÷åñòâå îïëàòû

èìóùåñòâà

îáÿçóåòñÿ âûïëàòèòü «ÏÐÎÄÀÂÖÓ»

äåíåæíóþ ñóììó â ðàçìåðå

__________________

ðóáëåé

â òå÷åíèå

3

0 (

òðèäöàòè

)

êàëåíäàðíûõ

äíåé ñ ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ íàñòîÿùåãî äîãîâîðà.

ÏÎÊÓÏÀÒÅËÜ îáÿç

óåòñÿ ïåðå÷èñëèòü

äåíåæíûå ñðåäñòâà â ñ÷¸ò îïëàòû «Èìóùåñòâà» íà ðàñ÷¸òíûé ñ÷¸ò

ÏÐÎÄÀÂÖÀ  ïî

ñëåäóþùèì ðåêâèçèòàì:

ÎÎÎ «

ÊÎÝÐ

» ÈÍÍ

6315605018

, ÊÏÏ

631501001

â Ïîâîëæñê

èé áàíê

ÏÀÎ Ñáåðáàíê ã. Ñàìàðà,  ÁÈÊ 043601607, ê/ñ÷ 3010181020000000060

7 çà íå çàëîãîâóþ ÷àñòü:

ð/ñ÷ 4070281015440002128

4

; çà çàëîãîâóþ ÷àñòü: ð/ñ÷

40702810354400072208

.

4. «ÏÐÎÄÀÂÅÖ» îáÿçóåòñÿ â òå÷åíèå 5 (ïÿòè) äíåé ñ ìîìåíòà îïëàòû èìóùåñòâà ïåðåäàòü

«ÏÎÊÓÏÀÒÅËÞ» âñþ èìåþùóþñÿ äîêóìåíòàöèþ, ïîäòâåðæäàþùóþ ïðàâà òðåáîâàíèÿ

çàäîëæåííîñòè, óêàçàííîé â ï. 1.1.íàñòîÿùåãî äîãîâîðà.

5. Ïðàâî òðåáîâàíèÿ

«ÏÎÊÓÏÀÒÅËß» ñ «ÄÎËÆÍÈÊÀ» îïëàòû «ÇÀÄÎËÆÅÍÍÎÑÒÈ»,

óêàçàííîé â ï. 1 íàñòîÿùåãî äîãîâîðà, ïåðåõîäèò «ÏÎÊÓÏÀÒÅËÞ» ïîñëå åãî îïëàòû

ñîãëàñíî ï. 3 íàñòîÿùåãî äîãîâîðà.

6. Íàñòîÿùèé äîãîâîð âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ è äåéñòâóåò äî ïîëíîãî

èñïîëíåíèÿ ñ

òîðîíàìè âîçíèêàþùèõ èç íåãî îáÿçàòåëüñòâ.

7. Â ñëó÷àå ïðîñðî÷êè «ÏÎÊÓÏÀÒÅËÅÌ» îïëàòû áîëåå ÷åì íà 10 äíåé ñðîêà, óêàçàííîãî

â ï. 3 íàñòîÿùåãî äîãîâîðà, Ïðîäàâåö â îäíîñòîðîííåì ïîðÿäêå ðàñòîðãàåò äîãîâîð, óâåäîìèâ

îá ýòîì «ÏÎÊÓÏÀÒÅËß». Îïëà÷åííûé ðàíåå «Ï

ÎÊÓÏÀÒÅËÅÌ» çàäàòîê ïðè ýòîì íå

âîçâðàùàåòñÿ.

8. Ñïîðû ñòîðîí ïî íàñòîÿùåìó äîãîâîðó ðàçðåøàþòñÿ ïóòåì ïåðåãîâîðîâ. Â ñëó÷àå

íåâîçìîæíîñòè ðàçðåøåíèÿ ñïîðîâ ïóòåì ïåðåãîâîðîâ ñòîðîíû ïåðåäàþò èõ íà ðàññìîòðåíèå

â Àðáèòðàæíûé ñóä

Ñàìàðñêîé

îáëàñòè.

9. Íà

ñòîÿùèé äîãîâîð ñîñòàâëåí â äâóõ ýêçåìïëÿðàõ, îäèí èç êîòîðûõ íàõîäèòñÿ ó

«ÏÐÎÄÀÂÖÀ», äðóãîé

–

ó «ÏÎÊÓÏÀÒÅËß». Âñå ïðèëîæåíèÿ è äîïîëíèòåëüíûå

ñîãëàøåíèÿ ê íàñòîÿùåìó äîãîâîðó ñîñòàâëÿþò åãî íåîòúåìëåìóþ ÷àñòü è ïîäïèñûâàþòñÿ

ïðåäñòàâèòåëÿìè ñòîðîí.

10. Ï

îäïèñè ñòîðîí:

Ïðîäàâåö

:

ÎÎÎ «ÊÎÝÐ»

ÈÍÍ 6315605018, ÎÃÐÍ 1076315005931, 443010, Ñàìàðñêàÿ îáëàñòü, ã.

Ñàìàðà, óë. Ðàáî÷àÿ, ä.15, îô. 339

________________________________________________________________________

Ïîêóïàòåëü

:

________________________________

___